CNPJ 51.842.185/0001-12
email.:- cmurania@gmail.com  - 	(17) 3634-1177

Avenida  Presidente  Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - 11retnia - SP

OFICIO N° 069/2023

Câmara Municipal de Urânia/SP, lide outubro de 2023.

Excelentíssima Senhora,
CORONEL HELENA REIS
Secretária dos Esportes do Governo do Estado de São Paulo

Venho por intermédio deste, solicitar à Vossa Senhoria, que seja doado os materiais

esportivos, constantes do anexo único deste documento, aos atletas do município de Urânia que

praticam várias modalidades de esporte, como: vôlei feminino,  sub  12,  sub  14,  sub  16 e adulto, vôlei

feminino adaptado, vôlei masculino adaptado, bocha masculino, futsal, tênis de mesa, futsal masculino e

feminino e futebol de campo.

Os materiais solicitados servirão para o treinamento e aprimoramento de aproximadamente

150 atletas.

Vale lembrar que os atletas de nosso município foram campeões na 25a Edição dos Jogos da

Melhor Idade - JOMI, na modalidade vôlei feminino adaptado e vice-campeões na modalidade vôlei

masculino adaptado.

Por este motivo é que solicitamos a doação destes materiais para incentivá-los a continuar na

prática de esportes.

Sem mais para o momento, antecipadamente agradeço.

CRIS INA SIEBRA
VE ADORA

wrect4a
CNPJ 51.842.185/0001-12

email.:- cmurania@gmail.com  - Tel.: (17) 3634-1177
Avenida  Presidente  Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Uremia - SP

.

ANEXO I

RELAÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS

DESCRIÇÃO UNIDADE

Redes de Voleibol profissional (tipo máster) 01

Bolas de Voleibol profissional (tipo  penalty  8,0) 01

Bolas de Futsal tamanho oficial (tipo  penalty Max  500) 01

Bolas de Borracha 01

Coletes para treinamento tamanho P, M, G 01

Redes de Futsal tamanho oficial (tipo máster) 01

Redes de Futebol de Campo tamanho oficial (tipo máster) 01

Redes de Futebol Soçaite tamanho oficial (tipo  master)  01

Bolinhas de Tenis de Mesa oficial 01

Suportes para Tenis de Mesa 01

Rede para Tenis de Mesa 01

Raquete para Ténis de Mesa 01

Bomba de encher bolas 01

Apitos  (Fox)  01

Jogos de cartões para Árbitros 01

Bolas de Futebol oficial (tipo  penalty)  01

Bolas de Futebol N° 4 (tipo  penalty)  01

Bolas de Futebol N° 5 (tipo  penalty)  01

Cones tamanho grande (45 cm) 01

Cones tamanho pequeno (23 cm) 01

Cones tipo chapéu chinês 01

Trofáus tarnanhn arando (96 crn) 01

Troféus tamanho Médio (88cm) 01

Troféus tamanho Pequeno (78 cm) 01

Medalhas de Ouro 01

Medalhas de Prata 01

Medalhas de Bronze 01

Cinto para tração duplo 01

CNPJ 51.842.185/0001-12
email.:- cmurania@gmail.com  - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida  Presidente  Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urania - SP

Jogo de Malha 01

Jogo de Bocha 01

Bolas de Vôlei de Praia (tipo  penalty)  01

Bolas de Basquete de Borracha (tipo  penalty)  01

	Page 1
	Page 2
	Page 3